

J.H. Planter ApS

Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr. 75091818

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. januar 2025

Henrik Hyldegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

J.H. Planter ApS
Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 75091818

Direktion

Henrik Hyldegaard Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handels- virksomhed med salg af grøntsagsplanter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.519.698 mod DKK 1.626.854 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.263.559.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.284.396 | 8.978.100 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.940.062 | -4.233.077 |
| Indtjeningsbidrag | | 4.344.334 | 4.745.023 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -2.457.347 | -2.662.077 |
| Resultat af primær drift | | 1.886.987 | 2.082.946 |
| Finansielle indtægter | 3 | 196.687 | 194.567 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -140.991 | -200.455 |
| Resultat før skat | | 1.942.683 | 2.077.058 |
| Skat af årets resultat | 5 | -422.985 | -450.204 |
| Årets resultat | | 1.519.698 | 1.626.854 |

Resultatdisponering

| | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.019.698 | 1.126.854 |
| Årets resultat | 1.519.698 | 1.626.854 |

Aktiver

| | Note | 30-09-2024 | 30-09-2023 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 9.960.657 | 9.650.235 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 236.838 | 294.519 |
| Materielle anlægsaktiver | 6, 9 | 10.197.495 | 9.944.754 |
| Andre tilgodehavender | | 1.872.000 | 1.300.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 7 | 1.872.000 | 1.300.000 |
| Anlægsaktiver | | 12.069.495 | 11.244.754 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 854.924 | 957.050 |
| Varebeholdninger | 9 | 854.924 | 957.050 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9 | 740.141 | 765.053 |
| Andre tilgodehavender | | 1.440.897 | 770.765 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.924 | 28.671 |
| Tilgodehavender | | 2.202.962 | 1.564.489 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8 | 427.233 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 427.233 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 3.921.199 | 5.746.110 |
| Omsætningsaktiver | | 7.406.318 | 8.267.649 |
| Aktiver i alt | | 19.475.813 | 19.512.403 |

Passiver

| | Note | 30-09-2024 DKK | 30-09-2023 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 11.563.559 | 10.543.861 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | 12.263.559 | 11.243.861 |
| Hensættelser til udskudt skat | 5 | 521.802 | 494.455 |
| Hensatte forpligtelser | | 521.802 | 494.455 |
| Selskabsskat | 5 | 385.143 | 430.877 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 385.143 | 430.877 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.111.644 | 2.317.085 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.404.488 | 3.552.329 |
| Selskabsskat | 5 | 430.878 | 673.853 |
| Anden gæld | | 358.299 | 799.943 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.305.309 | 7.343.210 |
| Gældsforpligtelser | | 6.690.452 | 7.774.087 |
| Passiver i alt | | 19.475.813 | 19.512.403 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2022 | 200.000 | 9.417.007 | 500.000 | 10.117.007 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.126.854 | 500.000 | 1.626.854 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2023 | 200.000 | 10.543.861 | 500.000 | 11.243.861 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.019.698 | 500.000 | 1.519.698 |
| Egenkapital pr. 30. september 2024 | 200.000 | 11.563.559 | 500.000 | 12.263.559 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 4.081.818 | 3.462.142 |
| Pensioner | 405.885 | 348.194 |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.257 | 59.754 |
| Andre personaleomkostninger | 394.102 | 362.987 |
| I alt | <u>4.940.062</u> | <u>4.233.077</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>6</u> | <u>6</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 2.457.347 | 2.662.077 |
| I alt | <u>2.457.347</u> | <u>2.662.077</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|-----------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 196.687 | 194.567 |
| I alt | <u>196.687</u> | <u>194.567</u> |

4. Finansielle omkostninger

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 30.009 | 35.821 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 110.982 | 164.634 |
| I alt | <u>140.991</u> | <u>200.455</u> |

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

| | Selskabsskat | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2022/23 |
|--|----------------|-----------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2023 | 1.104.730 | 494.455 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -673.852 | | | |
| Skat af årets resultat | 395.638 | 27.347 | 422.985 | 450.204 |
| Betalt udbytteskat | -10.495 | | | |
| Skyldig pr. 30. september 2024 | 816.021 | 521.802 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 422.985 | 450.204 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 521.802 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 385.143 | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 430.878 | | | |
| I alt | 816.021 | 521.802 | | |

6. Materielle anlægsaktiver

| | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt | 2022/23 |
|---|---------------------------------|---|--------------------|--------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2023 | 42.111.857 | 612.656 | 42.724.513 | 39.964.415 |
| Tilgang i året | 2.710.089 | 0 | 2.710.089 | 3.251.416 |
| Afgang i året | 0 | 0 | 0 | -491.317 |
| Kostpris pr. 30. september 2024 | 44.821.946 | 612.656 | 45.434.602 | 42.724.514 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023 | -32.461.623 | -318.137 | -32.779.760 | -30.364.663 |
| Årets afskrivninger | -2.399.666 | -57.681 | -2.457.347 | -2.662.077 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 0 | 0 | 246.980 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024 | -34.861.289 | -375.818 | -35.237.107 | -32.779.760 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024 | 9.960.657 | 236.838 | 10.197.495 | 9.944.754 |
| Salgspris, afgang | 0 | 0 | 0 | 418.008 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | 0 | 0 | -244.337 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | 0 | 173.671 |

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

| | Andre tilgodehavender | I alt | 2022/23 |
|---|--------------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2023 | 1.300.000 | 1.300.000 | 1.300.000 |
| Tilgang i året | 572.000 | 572.000 | 0 |
| Kostpris pr. 30. september 2024 | 1.872.000 | 1.872.000 | 1.300.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024 | 1.872.000 | 1.872.000 | 1.300.000 |

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -76.841 |
| Dagsværdi pr. 30-09-2024 | DKK | 427.232 |

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | 2023/24 | |
|--|---|--|
| | Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed |
| | DKK | DKK |
| Skadesløsbrev i selskabets driftsinventar, driftsmateriel og goodwill, er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. | 2.500.000 | 10.197.495 |
| Virksomhedspant, i selskabets driftsmidler, driftsmateriel, simple fordringer, varelager, immaterielle rettigheder og ej indregistrerede køretøjer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. | 2.500.000 | 11.792.560 |

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

J.H. Planter ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2023/24</u> |
|--|--------------------------------|
| | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 3 år. Den resterende lejeforpligtelse udgør | 7.488.000 |
| Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 19 måneder. Den resterende forpligtelse udgør ca. | <u>178.923</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | <u><u>7.666.923</u></u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hyldegaard Hansen

Direktør

Serienummer: af32a6ed-c9c2-46fb-abe0-717d271bac65

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-01-07 14:31:16 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-01-07 17:54:14 UTC



Henrik Hyldegaard Hansen

Dirigent

Serienummer: af32a6ed-c9c2-46fb-abe0-717d271bac65

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-01-08 07:17:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter